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Jäälinna ry on järjestänyt yhteistyössä Enonkosken kunnan kanssa 
hiekanveistotapahtumia Enonkosken torilla yli 10 vuoden ajan -
ensimmäisinä vuosina kansainvälisiä hiekkakilpailuja ja -näytöksiä, sitten 
viisi kertaa EM-kilpailut ja kahtena koronakesänä taidetapahtumat 
kotimaisin taiteilijavoimin. 
 
Tapahtumat on toteutettu kunnan ohjelmaan sovitettuna. Kaikkiin 
tapahtumiin on ollut vapaa pääsy, ja katsojia on ollut koko kesän ajan. 
Viitenä kesänä on järjestetty myös lasten hiekanveistoleiri samalla alueella. 
Hiekanveisto on tuonut positiivista näkyvyyttä kunnalle ja virkistystä sekä 
kuntalaisille että matkailijoille ja kesäasukkaille. 
 
Jäälinna ry esittää kahta erilaista vaihtoehtoa tapahtuman järjestämiseksi 
kesällä 2023; 
 
1. Kansainvälinen hiekanveistoviikko Enonkoskella 28.6-3.7.2023. 

Tapahtuma ajoittuisi Kalamarkkinoiden ajankohtaan siten, että 
veistoajankohta olisi 29.6-2.7.2023. Tapahtumassa olisi ulkomaisia 
hiekanveistäjiä ja paikallisia ”järjestöjoukkueita” suomalaisen veistäjän 
opastamana veistämässä. Esimerkiksi viisi kansainvälistä veistäjää ja 
joukkueita toiset viisi. Yleisö valitsisi kummastakin ryhmästä yleisön 
suosikin. Ulkomaisten veistäjien ja kotimaisten ohjaajien matkat ja 
majoituskustannukset korvattaisiin Jäälinna ry:n puolesta, samoin tälle 
ryhmälle kustannetaan majoitukset ja ruokailut. Kunta järjestäisi 
kahtena iltana ohjelman kansainvälisille veistäjille ja ohjaajille. 
 

2. Perinteinen EM-kisa vähintään 10-12 osallistujaa. Kilpailu voisi olla 
avoin EM-kisa, jolloin siihen voisi osallistua myös Euroopan 
ulkopuolelta tulevia kisailijoita. Kilpailijat palkittaisiin mitalein ja palkinto-
rahalla. Yleisö voisi valita oman suosikin ja tuomaristo päättäisi 
muutoin sijoittumisen kisassa. 

 
Jäälinna ry vastaisi mitaleista ja palkinttorahoista. Muilta osin 
tapahtumanaika ja sisältö olisi kohdan 1. mukainen. 
 
Enonkosken kunnalle jäisi lisäksi hiekanveistomuottien asentaminen ja 
täyttäminen, alueen siistiminen veistotöiden jälkeen. Veistosten aitaaminen 
köysillä sekä tarvittavien veistoskylttien tulostaminen ja asettaminen 
veistoksille. Lisäksi kunnan markkinointikanavien käyttö tapahtuman 
markkinointiin.  
 
Kustannus molempien tapahtumien osalta on 15 000 euroa/tapahtuma 
Enonkosken kunnalle, laskutus kahdessa erässä. 
 
Enonkosken kunta on jättänyt 1.11.2022 Taiteen edistämiskeskukselle 
yhteisöjen erityisavustushakemuksen hiekanveistotapahtumasta kesälle 
2023, jossa paikalliset yhteisöt, asukkaat ja täällä vierailevat osallistuisivat 
hiekkaveistosten suunnitteluun ja valmistamiseen ammattiveistäjien 
avustamana eli vastaavasta tapahtumasta, kuin Jäälinnan vaihtoehto 1 
pitää sisällään. Haettavan avustuksen suuruus on 20 000 euroa sisältäen 
myös palkat, yleisten alueiden hiekat ja siihen liittyvät työt. 
 



Oheismateriaalina Jäälinna ry:n 10.2.2023 jättämä tarjous kesän 2023 
tapahtumista. 

 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
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Päätösehdotus Enonkosken kunnanhallitus hyväksyy Jäälinna ry:n jättämän tarjouksen 

vaihtoehto 1. osalta eli kansainvälinen hiekanveistoviikko, mikäli Taiteen 
edistämiskeskuksen (Taike) avustus myönnetään Enonkosken kunnalle ja 
vaihtoehto 2. mukaisesti eli Hiekanveiston EM-kilpailujen järjestäminen 
mikäli Taiken avustusta ei myönnetä. Kustannukset molempien 
tapahtumien osalta ovat 15 000 euroa. Kunnanhallitus valtuuttaa 
kunnanjohtajan allekirjoittamaan Enonkosken kunnan ja Jäälinna ry:n 
välisen sopimuksen hyväksytystä tapahtumasta. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


